様式第１号（第５条関係）
  年 月 日

国分寺市市民活動団体活動支援・事業支援貸付利子補給金交付申請書

国分寺市長 殿

住 所

フ リ ガ ナ

団 体  名

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

電 話 番 号  （ ）

市民活動団体活動支援・事業支援貸付に対する利子補給金を受けたいので，国分寺市市

民活動団体活動支援・事業支援貸付利子補給金交付規則第５条の規定により，下記のとお

り申請します。

設立年月

年 月

業 種

従 業 員 数
（専従を含む。）

事

業

所

の

概

要 事業所の所在地

   電話 （ ）

利子補給申請金額

 円（約定利息×60％）

借 受 金 額

万 円

返 済 期 間

年 月 日から

年 月 日まで

 年 月

借受金融機関名